Budget prévisionnel de ’OCCE09

exercices du 01/09/2023 au 31/08/2024

CHARGES

60 - Achats
Achats matieres et
fournitures
Autres fournitures

61 - Services
extérieurs
Locations

Entretien et réparation

Assurance

Documentation

62 - Autres services
extérieurs
Rémunérations
intermédiaires et
honoraires

Précisions

Fournitures bureau

Documentation
Noms domaines sites
internet

Forfait site

Agendas coopératifs

Calendriers OCCE
Revue OCCE (abonn.
coopératives)

Revue OCCE (abonn.
individuels)

Autres produits OCCE
Autres produits pour
cession (Cardeurs)
matériel pédagogique
(malle et autre)

Entrées Cinématernelle

Loyer

Charges locatives
Logiciel EBP
Photocopies (service
PEP)

Personnel entretien
locaux

Coopératives

Locaux siege
Auto-mission

Intervenantes et
intervenants projets

Codex
Ateliers
cinématernelle

Ciné de poche

THEA

Classes découvertes
EAC

Ecole en poésie
Développement EAC
Groupe Dehors !

Intervenantes et
intervenants projets

Prév.23/24

€ 350,00

€ 300,00
€40,00

€ 200,00

€500,00

€500,00
€500,00

€ 400,00

€200,00

€ 200,00

€ 3100,00
€ 1000,00
€ 500,00

€100,00

€500,00

€ 3100,00
€20,00
€ 100,00

€0,00
€ 2000,00

€0,00

€ 5000,00

€700,00

€ 2300,00
€ 1000,00

€ 800,00

PRODUITS

Précisions

70 - Vente de produits |Agendas

Projets pédagogiques

Assurance

73 - Dotations et

74 - Subventions
d’exploitation

Etat : préciser le(s)
ministere(s), directions
DSDEN - SDJES

Instances régionales

Conseil Départemental

Communes,
communautés de

Organismes sociaux
Fonds européens (FSE,
FEDER, etc)

L’agence de services et
de paiement (emplois
Autres établissements
publics : Canopé

Calendriers
OCCE

Autres produits
Revue OCCE
(abonn.

Revue OCCE
(abonn.
Participation des
coopératives :
Entrées

Codex

Ateliers
cinématernelle
Cinéde

THEA

Ecoleen
poésie
Adhésion des
coopératives
Entrées
coopératives
Assurance des

FDVA

DAAC Projet
DAAC Projet
DRAAC Dispositif
Conseil
Départemental

CCHA pour
Adenanc

Mairie de Foix

Codex

Prév.23/24

€ 740,00
€ 200,00

€ 300,00
€100,00

€80,00

€0,00
€0,00

€1200,00

€0,00
€2800,00

€1000,00

€0,00

€1500,00

€3100,00

€ 1000,00

€ 1500,00
€ 500,00
€ 5000,00

€4000,00

€0,00

€500,00

€0,00



Mission comptabilité
AD17

Mission secrétariat

o €10200,00
externalisé
CAC € 3000,00
Aide aux projets coop € 400,00
!Vlamtenaynce €300,00
informatique
Publicité, publications
Déplacements, Déplacements Projets
missions péda
Adenanc €0,00
Cinématernelle
. / €800,00
Maternelle au cinéma
Codex €0,00
N Ateliers €1000,00
cinématernelle
Pocket film
ocket film/ €500,00
classe déc cinéma
THEA € 800,00
In.terventlons €200,00
hors actions
Inter)/entlons €800,00
conférence
Formations
dispensées
Formations
recues (JER et autres) SN
DeplaFements vie €3800,00
associative
Depl/ace;ments €0,00
secrétaire AD17
Cotisations diverses E.P.I €0,00
Adhésion des
coopératives Canopé
Entrées coopératives €1500.00
salon Régal ’
Services bancaires, Frais bancaires €500,00
autres
Frais postaux € 100,00
Téléphonie €1200,00
Frais de réception € 340,00
63 - impots et taxes
Impots et taxes sur Impots sur revenus €1000.00
rémunération financiers ’
Autres imp0ts et taxes
64 - Charges de
personnel
Rémunération des
personnels
Charges sociales
Autres charges de
personnel
65 - Autres charges de
gestion courante
Cotisation fédérale € 15000,00
Cotisation UR € 300,00
66 - Charges
financiéres
Frais déplacement
67 - Charges adminstratrice- €350,00

exceptionnelles

secrétaire pour aide
gestion

nature

disposition

THEA €0,00

Fédération OCCE Remboursement € 480,00
EBP
Remboursement € 2500,00
Aide pour €6000,00
secrétariat

Association Porteurs de Projet colléges

parole

Aides privées MGEN €200,00
Banque Pop €700,00

75 - Autres produits

de gestion courante

756. Cotisations €26000,00

Cotisations

individuelles ERCER0

758 Dons manuels -

7.6 - Pr.odmts Interetsj . € 3900,00

financiers mutualisation

77 - Produits

exceptionnels

78 - Reprises sur

79 - Transfert de

charges

TOTAL DES PRODUITS €63700,00

87 - Contributions

volontaires en nature

870 - Bénévolat Contribution €5000,00
administratrices

871 - Prestations en Mise a €62000,00

875 - Dons en nature

TOTAL €130700,00




68 - Dotation aux
amortissements,
provisions et
engagements a
réaliser sur ressources
affectées

Dotation
amortissements
(ordinateurs)

€500,00

69 - Impots sur les
bénéfices (IS) ;
Participation des
salariés

TOTAL DES CHARGES

€63700,00

86 - Emplois des
contributions
volontaires en nature

860 - Secours en nature

861 - Mise a disposition
gratuite de biens et
services

Mise a disposition
Professeure des écoles
a temps plein

€62000,00

862 - Prestations

864 - Personnel
bénévole

Contribution
administratrices a la

€5000,00

cestion administrative
TOTAL € 130700,00




