Budget prévisionnel de l'OCCE09

exercices du 01/09/2023 au 31/08/2024

CHARGES		
	Précisions	Prév.23/24
60 - Achats		
Achats matières et fournitures	Fournitures bureau	€ 350,00
Autres fournitures	Documentation	€ 300,00
	Noms domaines sites internet	€ 40,00
	Forfait site	€ 200,00
	Agendas coopératifs	€ 500,00
	Calendriers OCCE	€ 500,00
	Revue OCCE (abonn.	€ 500,00
	coopératives)	€ 300,00
	Revue OCCE (abonn.	€ 400,00
	individuels)	C 100,00
	Autres produits OCCE	
	Autres produits pour	€ 200,00
	cession (Cardeurs)	,
	matériel pédagogique (malle et autre)	€ 200,00
	Entrées Cinématernelle	
61 - Services extérieurs		
Locations	Loyer	€ 3100,00
2000010110	Charges locatives	€ 1000,00
	Logiciel EBP	€ 500,00
	Photocopies (service PEP)	€ 100,00
Entretien et réparation	Personnel entretien locaux	€ 500,00
Assurance	Coopératives	€ 3100,00
7.000101100	Locaux siège	€ 20,00
	Auto-mission	€ 100,00
Documentation		
62 – Autres services		
extérieurs		
Rémunérations intermédiaires et honoraires	Intervenantes et intervenants projets	
	Codex	€ 0,00
	Ateliers	
	cinématernelle	€ 2000,00
	Ciné de poche	€ 0,00
	THEA	€ 5000,00
	Classes découvertes EAC	€ 700,00
	École en poésie	€ 2300,00
	Développement EAC	€ 1000,00
	Groupe Dehors!	€ 800,00
	Intervenantes et	
	THICH VCHAILCS EL	

PRODUITS		
	Précisions	Prév.23/24
70 - Vente de produits	Agendas	€ 740,00
70 - vente de produits	Calendriers	
	OCCE	€ 200,00
	Autres produits	€ 300,00
	Revue OCCE	€ 100,00
	(abonn.	€ 100,00
	Revue OCCE	€ 80,00
	(abonn.	
Projets pédagogiques	Participation des	
	coopératives :	
	Entrées	€ 0,00
	Codex	€ 0,00
	Ateliers	£ 1200 00
	cinématernelle	€ 1200,00
	Ciné de	€ 0,00
	THEA	€ 2800,00
	École en	
	poésie	€ 1000,00
	Adhésion des	£ 0.00
	coopératives	€ 0,00
	Entrées	€ 1500,00
	coopératives	
Assurance	Assurance des	€ 3100,00
73 - Dotations et		
d'exploitation État : préciser le(s) ministère(s), directions		
DSDEN - SDJES	FDVA	€ 1000,00
Instances régionales	DAAC Projet	€ 1500,00
	DAAC Projet	€ 500,00
	DRAAC Dispositif Conseil	€ 5000,00
Conseil Départemental	Départemental	€ 4000,00
Communes, communautés de	CCHA pour Adenanc	€ 0,00
	Mairie de Foix	€ 500,00
Organismes sociaux Fonds européens (FSE,		
FEDER, etc) L'agence de services et		
G - 72 - 20. 1.000 CC		
de paiement (emplois		
de paiement (emplois Autres établissements	Codex	€ 0,00

	Mission comptabilité AD17	
	Mission secrétariat	€ 10200,00
	externalisé CAC	€ 3000,00
	Aide aux projets coop	€ 400,00
	Maintenance informatique	€ 300,00
	1 1 1	
Publicité, publications Déplacements, missions	Déplacements Projets péda	
	Adenanc	€ 0,00
	Cinématernelle/ Maternelle au cinéma	€ 800,00
	Codex	€ 0,00
	Ateliers cinématernelle	€ 1000,00
	Pocket film/ classe déc cinéma	€ 500,00
	THEA	€ 800,00
	Interventions hors actions	€ 200,00
	Interventions conférence	€ 800,00
	Formations	
	dispensées	
	Formations reçues (JER et autres)	€ 700,00
	Déplacements vie associative	€ 800,00
	Déplacements secrétaire AD17	€ 0,00
Cotisations diverses	E.P.I.	€ 0,00
	Adhésion des coopératives Canopé	
	Entrées coopératives	€ 1500,00
Services bancaires,	salon Régal	•
autres	Frais bancaires	€ 500,00
Frais postaux		€ 100,00
Téléphonie Frais de réception		€ 1200,00 € 340,00
63 – impôts et taxes		€ 340,00
Impôts et taxes sur rémunération	Impôts sur revenus financiers	€ 1000,00
Autres impôts et taxes		
64 - Charges de		
personnel Rémunération des		
personnels Charges sociales		
Autres charges de		
personnel		
65 - Autres charges de gestion courante		
	Cotisation fédérale	€ 15000,00
	Cotisation UR	€ 300,00
66 – Charges financières		
	Frais déplacement	
67 - Charges	adminstratrice-	€ 350,00
exceptionnelles	secrétaire pour aide gestion	

	THEA	€ 0,00
Fédération OCCE	Remboursement EBP	€ 480,00
	Remboursement	€ 2500,00
	Aide pour secrétariat	€ 6000,00
Association Porteurs de parole	Projet collèges	
Aides privées	MGEN	€ 200,00
	Banque Pop	€ 700,00
75 - Autres produits de gestion courante		
756. Cotisations		€ 26000,00
Cotisations individuelles		€ 400,00
758 Dons manuels -		
76 - Produits	Intérêts	€ 3900,00
financiers	mutualisation	€ 3500,00
77 - Produits exceptionnels		
78 - Reprises sur		
79 - Transfert de		
charges		
TOTAL DES PRODUITS		€ 63700,00
87 - Contributions volontaires en nature		
870 - Bénévolat	Contribution administratrices	€ 5 000,00
871 - Prestations en nature	Mise à disposition	€ 62 000,00
875 – Dons en nature		
TOTAL		€ 130700,00

68 - Dotation aux amortissements, provisions et engagements à réaliser sur ressources affectées	Dotation amortissements (ordinateurs)	€ 500,00
69 - Impôts sur les bénéfices (IS) ; Participation des salariés		
TOTAL DES CHARGES		€ 63700,00
86 - Emplois des contributions volontaires en nature		
860 - Secours en nature		
861 - Mise à disposition gratuite de biens et services	Mise à disposition Professeure des écoles à temps plein	€ 62 000,00
862 - Prestations		
864 - Personnel bénévole	Contribution administratrices à la gestion administrative	€5000,00
TOTAL		€ 130700,00